MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
EST ADO DO PAR AN Á

CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABINETE DO PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo – 03/02/2018 – Edição 2827 – Pg 02A

DECRETO N.º 013/2018, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018

SÚMULA: Dispõe sobre a aquisição de

estabilidade de servidor público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º - Considera-se estável, após três anos de efetivo exercício o servidor, ELVIS

JOSE GONÇALVES DE ARAUJO, portador do RG n° 3.447.244 PE e inscrito no CPF sob

n° 735.174.614-15, empossado em data de 02 de fevereiro de 2015, para o cargo de

provimento efetivo em virtude de aprovação em concurso público.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 02 de fevereiro de 2018.